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23 czerwca 2010

Nabór wniosków w ramach PO KL

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ogłasza nabór wniosków na konkurs otwarty w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja
integracji społecznej, Poddziałania 7.2.1 PO KL Aktywizacja zawodowa i społeczna osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Wnioski o dofinansowanie przyjmowane będą od 8
lipca 2010 r.

O  dofinansowanie  mogą  się  ubiegać  wszyscy,  którzy  zamierzają  realizować  projekty  w
ramach Priorytetu VII  PO KL Promocja integracji  społecznej,  Poddziałania 7.2.1 PO KL
Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym dla typu
projektu na rzecz integracji społeczno – zawodowej, obejmującego wsparcie dla tworzenia i
działalności podmiotów integracji społecznej, w tym: centrów integracji społecznej, klubów
integracji  społecznej,  zakładów aktywności  zawodowej  oraz  podmiotów działających  na
rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej (których podstawowym zadaniem nie jest działalność
gospodarcza) z wyjątkiem warsztatów terapii zajęciowej – zgodnie z Planem działania dla
Priorytetu VII na 2010 r. lp. konkursu to A2.

Wnioski o dofinansowanie projektu będą przyjmowane od dnia 8 lipca 2010 r. w sposób
ciągły do momentu zawieszenia lub zamknięcia konkursu przez Instytucję Organizującą
Konkurs:  Świętokrzyskie  Biuro  Rozwoju  Regionalnego  –  Biuro  Programu  Operacyjnego
Kapitał Ludzki, ul.  Jagiellońska 70, 25-956 Kielce (Sekretariat II piętro – pokój 202) od
poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 15:00.

Wnioski można składać osobiście jak również nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską. W
przypadku  wniosków  nadsyłanych  pocztą  lub  przesyłką  kurierską  o  przyjęciu  wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do Sekretariatu Biura PO KL.

Dokumentacja konkursowa dla przedmiotowego Poddziałania wraz z załącznikami znajduje
się na stronie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.

Szczegółowe informacje na temat naboru projektów są również dostępne pod numerem
telefonu (41) 335-05-02, wew. 107.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=137&artykul=736&akcja=artykul

